prefate consilio in hae parte suffultus" annuens tibi eoncedo,
quatenus eu111 soeio tuo, tibi deputato per roe, prehabita eUDl
lieentia, presentiam reverendissimi patris generalis eislnontano
rULll 1 partiunl adire prinla. oport.unitate valeas, desiderium
tUlUll, quod in te versatur, apud eundelll eompleturus, sie quod
provineiali nostre congregationi proxime eelebranda 2 conve
nienter in llleritunl obedientie salutaris interesse contendas,
dans tibi testinloniull1 probitatis o111nimode apud amnes et sin
gulos luaxiule ordinis nostri patres et fratres, apud quos deeli
nnndo cOlllparaveris, quos etüull rogatos faeio, ut tibi in tuis
neeessitatibuschristiul10 lllore c1ignanter subvenire velint et
dignentur. Vale in Christo Ihesu [pe G] et ora pro 111e! Datulll
in conventu nostro lleydelbergensi prefato in vigilia Assump- ".
tionis heate et intacte virginis lVIarie [14 Aug.] anno domini

*
2 celebrandae.1 Vgl. 9 a.nUl. 2.

,
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mine Ibesu Christe! NUlle instat hora exeeutionis. l{ogo
te, dirige uegotiun1 seeundull1 tualll voluntatem et landelu,
da 11libi eonstantialll et perseverantianl ~n tuo fanlulatu; tu
eniln nosti, que tue laudis sunt et Iuee salutis; quidquid
tanlen deereveris fieri, flet.« Et aSSUIl1pta littera apostoliea,
euius tenor de verbo ad VerblUll s~uperius est taeta, aecessi
diffinitoriuln, fidueian1 habens in dOll1ino Ihesu, et genieu
lando, ut deeet, reverenter obtuli dieens: »Reverende Pater,
eeterique venerabiles Patres! Prius non attendistis lieitanl
meam petitionenl; luodo seeUndU1l1 tenorem illius gratie alu-I"
plius non sum sub regimine et obedientia vestra. Quare
provideatis nlihi presidentiaul assignataul, quia 110n IIltL

nebo.« Vicarius vero rel1uit aeeipere litteranl et dixit: »Vos
non datis, sieut debetis.« Ego dixi: »Si plaeet vobis, volo
addueere publicUlll notariUIl1 CUlll testibus~ et subiunxi: »Ego
obtuli eam reverenter, sient [pe 5] decet, et non vultis; DleUIn

ego feei.« Tandeln receperunt, et me aLire feeerunt. Leeta
littera voeatus 1 dixerunt CU111 furore et indignatione Inagl1a:
»Vos deeepistis nos, et feeistis contra statuta«, Iuinantes lliihi
multa et luaglla faeere, et dixerunt: »Littera vestra, non est
sufficiens«, apportantes libros iuris, volentes lllihi gratian1 apo-,
stolicam aniehilare dicentes : »Iurevolumus vos vineere«, vo-
lentes file terrere. Ego autelll eonfortatus per dei gratiaul
et intrepidus dixi: »Littera nlea excludit o111uia pl:ohibita apo
stolica et tollitonlnia iura atque olllnia statuta ordinis etiaul
iuraUlentis firnlata, nisi volueritis mihi faeere iniuriau1 et vio
lentianl. Eg-o autenl appello contra iniurianl ad eundelll iu
dieenl, qui 11lihi hane gratialn eontulit, qui et vester iudex
est.« Et iterulll audaeter adiunxi dieens: »Ego tot annis vo
biseull1 in St1l1cta observantia orc1inis conversatus sun1 et per
dei gratianl nunquulll aliquod scandalulll comnlisi, nec unqualll
audivistis a principibus et nobilibus, ab episeopis et prelatis
l1ec ab aliqua persona spirituali vel seculari utriusque sexus
vel etianl querehun aliquanl a .fratre aliquo ordinis nut ab
aliqua alia persona. Si habetis, dicatis! Quid igitur 111ihi